
 

 

 
 Stránka 1 z 2 

 

Zadavatel:  

Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99 

Pověřená osoba:  
Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň  

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 ze dne 31.5. 2019 

Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané ve III. Skupině dle Směrnice RPK č. 
2/2016, o zadávání veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek v souladu s § 31 s názvem „SPŠD - nákup kuchyňské technologie pro školní 
jídelnu Křimice“ podávám, v zastoupení zadavatele, vysvětlení zadávací dokumentace 
k zadávacím podmínkám, které upřesňují zadávací podmínky k předmětné veřejné zakázce. 
 
 
Na adresu administrátora byl zaslán následující dotaz: 
 
Dotaz č. 1: 

 
ve vysvětlení ze dne 21.5.2019, uvádíte, že se má ocenit průchozí myčka s rekuperací. V 

technické specifikaci (příloha č.6) však zůstal popis na myčku provozního nádobí. Tímto tedy 

není možné dodržet specifikaci a bude zde uvedeno NE ( nesplňuje ) a to znamená vyloučení. 

Prosím tedy o opravu přílohy č.6. 
 

 

Odpověd č. 1 : 

 
Zadavatel poskytuje opravenou přílohu č.6 technickou specifikaci 

 

Přílohy: 

Příloha č. 6 technická specifikace 
 

Vzhledem k tomu, že podané informace mění zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek se 
stanovuje do 5.6. 2019 do 10:00hod. 
 
 
V Plzni dne 31.5.2019                                                
 
 
 

------------------------------------------------------------- 
za pověřenou osobu, Lenka Vaculíková 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 
 

 

SPISOVÁ ZN.: CN/45/CN/19 
ČÍSLO JEDN.: 2329/19/CN 
VYŘIZUJE: Lenka Vaculíková 
TEL.: +420   778 771 150   
E-MAIL: lenka.vaculikova@cnpk.cz   
DATUM: 31.5. 2019 

  

 

Účastníci veřejné zakázky: 
„SPŠD - nákup kuchyňské 
technologie pro školní jídelnu 
Křimice“ 

 

   



 

 

 
 Stránka 2 z 2 

 

 

                  
          
 

 


		2019-05-31T08:27:52+0200
	Lenka Vaculíková




